Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« У '/ » А 6 С 2017 года №

О внесении изменений в Положение о порядке
назначения ежемесячных надбавок к
должностному окладу за выслугу лет и
определения продолжительности ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска за
выслугу лет муниципальным служащим
Евпаторийского городского совета,
утвержденное постановлением Главы
муниципального образования -  председателем
Евпаторийского городского совета от
11.12.2014 № 3/1

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2017г.
№ 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10.09.2014г. № 76-ЗРК «О
муниципальной службе в Республике Крым», Решением Евпаторийского городского совета
от 21.11.2014г. № 1-5/4 «Об утверждении положения о муниципальной службе в
муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в п. 1.4. Положения о порядке назначения ежемесячных
надбавок к должностному окладу за выслугу лет и определения продолжительности
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет муниципальным
служащим Евпаторийского городского совета, утвержденного постановлением Главы
муниципального образования -  председателем Евпаторийского городского совета
от 11.12.2014 № 3/1, изложив его в следующей редакции:

«При исчислении стажа муниципальной службы определяется продолжительность
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет муниципальной службы
из расчета один календарный день за каждый год муниципальной службы. Общая
продолжительность ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет не может превышать 40
календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте
Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования,

http://rk.gov.ru

подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  http://my-evp.ru в разделе - Документы,
подраздел -  Постановления Елавы муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Кутнева С.А.

Председатель Евпаторийского
городского совета

http://my-evp.ru